Ex Cura A. M. P. R.

gōt. p̄. p̄. p̄. p̄. p̄. p̄. p̄.

20 glo

actum praedictum interrogatur parti i eo qd sibi voluntas
admittitur debet pars vocari qd nil debet fieri in pre-
dictum absens in c. i. de cā pos. t. prie. t. in. c. iter
qduor. de ma. t. obe. iij. q. ix. canec. t. c. omnia. t. ff.
de re iudi. l. de uno quoqz. t. l. si. L. si p vīm vel alio
mō. p̄tis autē recipiētis vīd. quasi semp interesse qd
vile ē habere ptem vinculatam iuramento cum mal-
ta iuramentū opetur t saltem accumulet foro. i. c.
si. de fo. ppe. li. vi. t qd ibi nō. facit. l. cum pater. s. fili
us matrem. ff. de leg. q. t qd ibi nō. Itē absolutio nō
dī fieri nīl cā cognita vt nō. Inno. in. c. ad aures. qd
me. cā. t spe. in. ti. de lega. q. nunc ostendēdā. v. xxiiij.
t se. nā vt. s. dixi. non p̄t ep̄s absolue cā non assis-
te s. cause cognitio adh̄beri non p̄t pte non vocata. l.
in cause. q. cā cognita. t qd ibi nō. ff. de mino. d. c. cū
ex litteris. de in. int. resti. in. l. si. L. si per vīm vel alio
mō. t si aliter sit absolutio nō valet per ea que. s. dixi.
bec puto vera nīl notorie p̄stet iuramentum continere
turpitudinem ex parte recipiētis ita qd certum sit par-
ti absentia in hoc nullam defensionem p̄petere. nā tunc
puto absolue valere parte non vocata. na si hoc
casu valeret sua sup̄ p̄ncipali vbi agitur de maiori p̄-
indicio. fortius valebit absolutio ubi nō agitur dī tāto
p̄indicio. ad hoc. c. bone. q. contra legati. de elect. t. c.
quanto. t quod ibi nō. Inno. de transla. p̄da. c. vene-
rabilem. de elect. c. cū olim. de re iudi. t qd le. t nō. in
l. q. ff. de admī. re. ad c. pti. t pro b̄ optime facit p̄all.
c. pertuas de vſu. vbi mādatur iudicī vt vſurarios re-
cipientes iuramenta super vſuris sibi soluēdā vel so-
lutis non repetendis debeat p̄pellere ante solutōnem
ab eam exactione desistere t post solutōnem illas re-
ſtituere. si ergo qd iuramenti ē coram eo t notorie co-
stat de illis turpitudine p̄t absoluere ab illo iuramento
absq; eo qd vocet pte. t p̄ hoc bo. rex. j. c. p̄xmo. Et p
b̄ inſero ad intellectū. c. debtōres. j. c. vbi p̄pellitur
iurare soluere. dī enī intelligi quando non constat qd
iurauit soluere vſuras vt qd contractus erat sub forma
licita p̄ceptus non poterat constare ante finez termini
vel propter absentiam partis. vel qd terminus insta-
bat vel. pcedit qd pars non curabat petere absolue-
nō vt ibi sentit glo. t qd. s. dixi. iurantem posse pe-
tere absoluecēt et relaxationem iuramenti procedit
non solum in terminis huius. c. quando iurauit solue-
re vſuras sed idem vbiqz pars turpiter recipit iu-
ramentum vt patz. j. c. p̄ox. t. c. si vero. nō. Inno. in
c. ad aures. qd me. cā. latius per frē. consi. cclxiiij. p̄e
alle. quod est nō. habeo nanc expeditum hunc vſilem
t quotidianum arti. Uenio nunc ad glo. in v. di-
strictione. que querit quid p̄prehendatur hic appellati-
one districcionis ecclesiastice Rñder qd suspicio vel ex
communicatio per. c. querenti. de v. sig. s. glo. debuisset
addere etiam interdictū cui de his trib̄ fit mentio in